Landesseniorenliga_Senioren B/C - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:
1 ESV Turbine Rostock | 74
2 BC Pinschoner Rostock | 61
3 HCC BC Rostock Il 37
4 HCC BC Rostock | 29
5 ESV Turbine Rostock I 24

Landesseniorenliga_Senioren B/C - 5. Spieltag
17.02.2018  Schwerin - Gorries  Leitung: ESV Turbine Rostock 2

Platz: Team: Punkte:
1 ESV Turbine Rostock | 15
2 BC Pinschoner Rostock | 12
3 HCC BC Rostock Il 7
4 ESV Turbine Rostock Il 6
5 HCC BC Rostock | 5

Alle Pinangaben incl. Handicap
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Pins:
14.164
13.479
11.901
11.329
11.232

Pins:
2.867
2.755
2.417
2.408
2.387

Spiele:
75
75
75
70
70

Spiele:
15
15
15
15
15

Schnitt:
188,85
179,72
158,68
161,84
160,46

Schnitt:
191,13
183,67
161,13
160,53
159,13



Landesseniorenliga_Senioren B/C - 5. Spieltag

17.02.2018 Schwerin - Gorries

Alle Pinangaben incl. Handicap

1 ESV Turbine Rostock | (ESV1)

ESV Turbine Rostock Pins /Sp. Schnitt HI
Schoof, Dieter 1.010/ 5 202,00 229
Wachs, Glinther 934/ 5 186,80 218
Froéhlich, Rainer 923/ 5 184,60 194
Team: 2.867/ 15 191,13 595
Punkte Bonus: 5 gespielt mit:
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins:
Punkte: 15 Punkte Spiel:
2 BC Pinschoner Rostock | (Pins)
BC Pinschoner Rostock Pins /Sp. Schnitt HI
Pieplow, Wolfgang 924/ 5 184,80 218
Pedde, Harald 919/ 5 183,80 211
Franke, Norbert 912/ 5 182,40 201
Team: 2755/ 15 183,67 594
Punkte Bonus: 4 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:
Punkte: 12 Punkte Spiel:
3 HCC BC Rostock Il (HCC2)
HCC BC Rostock Pins /Sp. Schnitt HI
Feddern, Rolf-Dieter 845/ 5 169,00 195
Kiebach, Heinrich 838/ 5 167,60 192
Benzel, Friedrich-Wilhelm 734/ 5 146,80 164
Team: 2417/ 15 161,13 499
Punkte Bonus: 3 gespielt mit:
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins:
Punkte: 7 Punkte Spiel:
4 ESV Turbine Rostock Il (ESV2)
ESV Turbine Rostock Pins /Sp. Schnitt HI
Ritt, Hans-Erich 923/ 5 184,60 204
Hagen, Dieter 784/ 5 156,80 172
Kleinvogel, Rolf 701/ 5 140,20 165
Team: 2408/ 15 160,53 506
Punkte Bonus: 2 gespielt mit:
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins:
Punkte: 6 Punkte Spiel:
5 HCC BC Rostock | (HCC1)
HCC BC Rostock Pins /Sp. Schnitt HI
Wulff, Helmut 873/ 5 174,60 191
Steltner, Wolf 765/ 5 153,00 183
Neureuter, Peter 749/ 5 149,80 176
Team: 2.387/ 15 159,13 500
Punkte Bonus: 1 gespielt mit:
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins:

Punkte: 5 Punkte Spiel:
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Landesseniorenliga_Senioren B/C

Alle Pinangaben ohne Handicap

Platz
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Landesseniorenliga_Senioren B/C - 5.
17.02.2018

Name

Frohlich, Rainer
Schoof, Dieter
Wachs, Giinther
Bakemeier, K.- Heinz
Franke, Norbert
Wulff, Helmut
Pieplow, Wolfgang
Ritt, Hans-Erich
Pedde, Harald
Kiebach, Heinrich
Neureuter, Peter
Hagen, Dieter
Feddern, Rolf-Dieter
Steltner, Wolf
Kleinvogel, Rolf
Benzel, Friedrich-Wilhelm
Ulbrich, Dieter

Schwerin - Gorries

Pins

2.802
4.562
2.671
2.568
4.312
3.386
4.147
4127
4.095
3.892
3.818
1.501
3.733
3.575
2.979
3.401
2.711

Spiele
15

Alle Pinangaben incl. Handicap

Platz
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Name

Schoof, Dieter
Wachs, Giinther
Pieplow, Wolfgang
Ritt, Hans-Erich
Frohlich, Rainer
Pedde, Harald
Franke, Norbert
Wulff, Helmut
Feddern, Rolf-Dieter
Kiebach, Heinrich
Hagen, Dieter
Steltner, Wolf
Neureuter, Peter
Benzel, Friedrich-Wilhelm
Kleinvogel, Rolf

Pins

1.010
934
924
923
923
919
912
873
845
838
784
765
749
734
701

Spiele
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Schnitt Hi-Game
186,80 230
182,48 224
178,07 213
171,20 223
172,48 213
169,30 210
165,88 216
165,08 221
163,80 202
155,68 204
152,72 190
150,10 180
149,32 201
143,00 177
148,95 236
136,04 168
135,55 162

Spieltag

Schnitt Hi-Game
187,00 214
170,80 202
164,80 198
168,60 188
184,60 194
174,80 202
174,40 193
174,60 191
158,00 184
147,60 172
143,80 159
141,00 171
139,80 166
142,80 160
136,20 161

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
HCC BC Rostock

BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock

Club / Verein

ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
ESV Turbine Rostock
ESV Turbine Rostock
BC Pinschoner Rostock
BC Pinschoner Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

ESV Turbine Rostock

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



